12-02-2024 03:05:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Fábio Alcântara é cabeleireiro profissional conceituado na cidade, que há muito tempo o trabalha levando
beleza e melhoria da auto estima para seus clientes e ainda tem feito diversos investimentos no cenário de
entretenimento noturno LGBTQIA+ de Uberlândia.

Moção de Aplauso a Fábio Alcântara

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 22566/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total